in Oisterwijk, tussen erfgoed van Jacobus Johannis Nouwenss van Huesden en tussen erfgoed van Johannis Wijtmanss en Gerlacus Willems, welke helften Johannes die Brouwer kreeg van Margareta Hermanni Bruijstems voor genoemde pacht en voor meer lasten.

Dicti omnes cum tutore iam supra (353-L: Henricus et Hermannus fratres, Margareta, Katharina, Alverarda, Gertrudis et Johanna eorum sorores, liberi quondam Johannis de Buchoven, cum tutore), p..... (UITGEZONDERD?) Hermannum, cum tutore, sex octavas partes ad ipsos, ut dicebant, spectantes in hereditaria paccione viginti octo lopinorum siliginis, solvenda anno quolibet hereditarie purificationis ex medietate cuiusdam domistadii cum suis attinentiis et medietate horrei cum suo fundo et medietate orti retro dictum horreum, in libertate de Oesterwijck situarum, inter hereditatem Jacobi Johannis Nouwenss de Huesden ex uno et inter hereditatem Johannis Wijtmanss et Gerlaci Willems ex alio, quas medietates predictas Johannes die Brouwer a Margareta filia quondam Hermanni Bruijstems pro dicta paccione et quibusdam aliis oneribus recepit, ut videbatur in litteris de Oesterwijck contineri, hereditarie supportaverunt dicto Hermanno, cum litteris et iure, promittentes cum tutore super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impeticionem ex parte eorum et dicte quondam Margarete filie quondam Hermanni Bruijstems et quorumcumque suorum heredum et successorum deponere. Testes, datum supra.

**198. 1250/412-3/01-12-1480. Scabini noluerunt. Solvit.**

Reijmboldus Vilt van Os droeg over aan Johannes Arnoldi van Erpe alle cijnsen, welke wijlen Ghiselbertus van den Hazenbossche beurde in Oisterwijk op het feest van de H.Thomas, tesamen met de 'boeten ende gewijnnen', welke cijnsen genoemde Reijmboldus verworven had van genoemde Johannes van Erpe.

Dictus Reijmboldus (412-2: Reijmboldus Vilt de Os) quoslibet census, quos quondam Ghiselbertus van den Hazenbossche solvendos habuerat in Oesterwijck in festo beati Thome

apostoli simul cum singulis attinentiis et iuribus dictis boeten ende gewijnnen censuum predictorum, quos census simul cum attinentiis predictis dictus Reijmboldus erga dictum Johannem de Erpe acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit dicto Johanni (412-2: Johannes de Erpe filius quondam Arnoldi de Erpe), cum litteris, aliis et iure promittens pro totum ut supra. Testes, datum supra. (Monix et Berke. Datum prima decembris).

**199. 1250/412-4/01-12-1480. Scabini noluerunt. Solvit.**

Genoemde Reijmboldus droeg over aan genoemde Johannes een erfcijs van 21 groten, 1½ en ¼ oude "denariorum" en 8½ cijnschoenderen, welke cijns Lucas Johannis Serijssoen van Erpe beurde, met St.Thomas, uit erfgoederen in Oisterwijk in een hofstad genaamd de Mispelboom, nabij de kerk aldaar, en welke cijns genoemde Reijmboldus verwierf van genoemde Johannes.

Dictus Reijmboldus hereditarium censum viginti unius grossorum, unius et dimidii denariorum antiquorum et quarta parte unius huiusmodi denarii antiqui et necnon octo et dimidium ?puelorum censuolum, quem censum Lucas de Erpe filius quondam Johannis Serijssoen de Erpe consueta est pertinere et levare hereditarie in festo beati Thome apostoli ex certis hereditatibus in parrochia de Oesterwijck situatis in quodam domistadio dicto die Mijspelboem in dicta parrochia prope ecclesiam ibidem situato et quem censum dictus Reijmboldus erga dictum Johannem acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit dicto Johanni, cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda pro totum ut supra. Testes, datum supra.

**200. 1250/425-6/19-02-1481. Niets in margine.**

De dochter van wijlen Henricus van den Acker:

1. Beatrix, gehuwd met Johannes Nicolai Janssoen, bakker,
2. Yda, gehuwd met Johannes van de Zijdewijnde die Nastelmeker,
3. Elizabeth, gehuwd met Godefridus Theodorici die Bijde,

droegen over aan Johannes Johannis Poijnenborch een erfpacht van 9 sester rogge, gaande uiteen stuk land van 6 lopen, in Oisterwijk ter plaatse aan de Nedervonderen, tussen erfgoed van Johannes Gijbonis Hannensoen en tussen de openbare weg, welke pacht Henricus Kroec zoon van Henricus Wijnbroet gekocht had van Laurencius, Jacobus en Nycolaus, kinderen van Jacobus Nycolai Sceijve.

Johannes filius quondam Nicolai Janssoen pistor, tamquam maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Beatricis sue uxoris, Johannes van de Zijdewijnde die Nastelmeker, tamquam maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Yde sue uxoris, Godefridus die Bijde filius quondam Theodorici, tamquam maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Elizabeth sue uxoris, filiarum quondam Henrici van den Acker, hereditariam pactionem novem sextariorum siliginis mensure de Oesterwijck solvendam hereditarie purificationis et in Oesterwijck tradendam et deliberandam de et ex pecia terre sex lopinatas terre vel circiter continente, sita in (f.425-v) parrochia de Oesterwijck ad locum dictum aen die Nedervonderen, inter hereditatem Johannis filii quondam Gijbonis dicti Hannensoen ex uno et inter communem plateam ex alio, quam pactionem Henricus Kroec filius quondam Henrici dicti Wijnbroet erga Laurencium, Jacobum et Nycolaum, fratres, liberos quondam Jacobi Sceijve filii quondam Nycolai Sceijve emendo acquisierat, prout in litteris, hereditarie supportaverunt Johanni Poijnenborch filio quondam Johannis, cum litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impetitionem ex parte eorum, suarum uxorum et dicti quondam Henrici Krijoc et quorumcumque suorum heredum et successorum deponere. Testes Ham et Berck. Datum XIX februarii.

**201. 1250/441-2/17-03-1481. Duplicetur. Solverunt ambo.**

Johannes Theodorici Noet gaf aan Ghijsbertus Gerardi Werners

1. een huis en tuin met ondergrond, onder Oisterwijk tussen erfgoed van Anthonius die Cardsetter en tussen erfgoed van Aleijdis Nycolai Maes, welk huis en tuin voornoemde Johannes Noet predictus verworven had van Goeswinus Arnoldi Goeswijns,
2. een huis en tuin met ondergrond onder Oisterwijk tussen erfgoed van Johannis Noets en tussen erfgoed van de kinderen van wijlen Gerardus Becker, welk huis en tuin Aleijdis Nicolai Maes van Karchoven overgedragen had aan genoemde Johannes, voor de oude lasten ..... een erfpacht van ½ mud rogge aan Goeswinus Arnt Goessens, en thans voor een erfpacht van 20 lopen rogge, gaande uit genoemde goederen.

Johannes dictus Noet filius quondam Theodorici Noet domum et ortum cum suis fundo et attinentiis sitis infra libertatem de Oesterwijck inter hereditatem Anthonii dicti die Cardsetter ex uno et inter hereditatem Aleijdis filie naturalis quondam Nycolai Maes ex alio, quos domum et ortum cum suis fundo et attinentiis Johannes Noet predictus erga Goeswinum filium

quondam Arnoldi Goeswijns acquisierat, insuper domum et ortum cum suis fundo et attinentiis sitis infra dictam libertatem inter hereditatem Johannis Noets ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Gerardi Becker ex alio, quos domum et ortum Aleijdis filia naturalis quondam Nicolai Maes de Karchoven dicto Johanni supportaverat prout in diversis litteris de Oesterwijck videbatur contineri, dedit ad hereditarium pactum Ghijsberto filio quondam Gerardi Werners simul cum dictis litteris, aliis et iure, ab eodem hereditario iure habendos et possidendos pro antiquis oneribus in dictis litteris ..... hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Oesterwijck Goeswino Arnt Goessens, ut dicebat, dando et solvendo ab alio hereditarie termino solucionis et loco ad hoc debitis et consuetis, atque pro hereditaria paccione viginti lopinorum siliginis mesure de Oesterwijck solvenda ab alio hereditarie pasche et in Oesterwijck tradenda et deliberanda de et ex premissis, promittens super omnia et habenda ratam servare et omnes alias obligationem et impeticionem ex parte sui deponere; alter repromisit se daturum et soluturum dicto Johanni dictum pactum termino solucionis predicto de et ex premissis. Testes Uden et Leeuwe. Datum XVII marcii, sabbato post invocavit.

**202. 1250/483-4/08-06-1481. Niets in margine.**

Thomas Wolteri Maessoen verkocht aan Laurencius Laurencii Groijs de helft in ¼ deel van de Hadewigen Beemd in Oisterwijk, tussen erfgoed van Adrianus Heijen en tussen erfgoed van Johannes Stijnen, strekkend van erfgoed van de erfgenamen van wijlen Johannes Monix tot aan de Aa, welk ¼ deel jaarlijks afgedeeld wordt.

Thomas filius quondam Wolteri Maessoen medietatem ad ipsum, ut dicebat, spectantem in quarta parte cuiusdam prati dicti Hadewigen Beempt siti in parrochia de Oesterwijck inter hereditatem Adriani Heijen ex uno et inter hereditatem Johannis Stijnen ex alio, tendentis ab hereditate heredum quondam Johannis Monix ad communem aquam dictam die Aa, que quarta pars annuatim di..di.. ..... ..... erga reliquas tres quartas partes dicti prati, ut dicebat, hereditarie vendidit Laurencio filio quondam Laurencii Groijs, ab eodem, promittens super omnia et habenda warandiam (f.483-v) et satisfacere, omnes obligationem et impeticionem deponere. Testes Uden et Ham. Datum VIII junii, sexta post exaudi.

**203. 1250/483v-2/13-06-1481. Solvit.**

Johannes zoon van genoemde Thomas Wolteri Maess deed afstand van zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius dicti Thome filii quondam Wolteri Maess prebuit, alter cessit et reportavit eidem Laurencio. Testes Haeck et Ham. Datum XIII junii, quinta post penthecostes.

**204. 1250/494-5/05-07-1481. Solvit.**

De heer Johannes Tielmanni van den Dael, priester, verkocht aan Godefridus Godefridi van Hulsen 1 sester land, in Oisterwijk, ter plaatse de Schijf, tussen erfgoed van de investitutus van Oisterwijk en tussen erfgoed van Willelmus Nellen, strekkend van erfgoed van de erfgenamen van wijlen Reijnerus van Mechelen tot aan erfgoed van Ghiselbertus Gijnten. Dominus Johannes van den Dael, presbiter, filius quondam Tielmanni unam sextariatam terre vel circiter, sitam in parrochia de Oesterwijck ad locum dictum die Scijve, inter hereditatem investituti de Oesterwijck ex uno et inter hereditatem Willelmi Nellen ex alio, tendentem ab hereditate heredum quondam Reijneri van Mechelen ad hereditatem Ghiselberti Gijnten, ut dicebat, hereditarie vendidit Godefrido de Hulsen filio quondam Godefridi, ab eodem, promittens super omnia et habenda warandiam, omnes obligationem et impeticionem deponere. Testes, datum supra. (Ham et Berck. Quinta julii).

**205. 1250/500-6/12-07-1481. Solvit.**

Johannes Johannis Loenman, man van Katherina weduwe van Arnoldi Johannis Coelborner droegen over aan Cornelius en Arnoldus, kinderen van Katharina en van wijlen Arnoldus voornoemd, tot hun behoef en ten behoeve van hun zus Johanna, het vruchtgebruik in een erfpacht van 3 mud rogge, gaande uit

1. de Stegeakker, eertijds van Henricus Swijsen, 8 lopen, in Oisterwijk ter plaatse Kerkhoven, tussen erfgoed van de erfgenamen van wijlen Johannes van den Eijnde en tussen erfgoed van Henricus Johannis die Leeuwe,
2. een stuk land van 5 lopen, in Oisterwijk, tussen erfgoed van Elizabeth des Pelsers en van Wolterus Gerlixsoen Back en tussen erfgoed van Willelmus Jacobi van Brakel, welke pacht Arnoldus Johannis Coelborner gekocht had van Arnoldus Willelmi van der Heijden. Johannes Loenman filius Johannis, tamquam maritus legitimus Katherine sue uxoris, relicte quondam Arnoldi dicti Coelborner filii quondam Johannis dicti Coelborner et ipsa cum eodem tamquam cum tutore usufructum sibi et dicte Katharine, ut dicebant, spectantem in hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Buscoducis, solvenda hereditarie

purificationis et in Buscoducis tradenda et deliberanda, de et ex agro terre dicto den Stegeacker olim Henrici dicti Swijsen, octo lopinatas terre vel circiter continente, sito in parrochia de Oesterwijck ad locum dictum Karrichoven inter hereditatem heredum quondam Johannis dicti van den Eijnde ex uno et inter hereditatem Henrici filii Johannis dicti die Leeuwe ex alio, insuper de et ex pecia terre quinque lopinatas terre vel circiter continente sita in dicta parrochia inter hereditatem Elizabeth dicte des Pelsers et Wolteri dicti Back Gerlixsoen (f.500-v) ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti de Brakel filii quondam Jacobi ex alio, quam pactionem Arnoldus dictus Coelborner filius quondam Johannis dicti Coelborner erga Arnoldum dictum van der Heijden filium quondam Willelmi dicti van der Heijden emendo adquisierat, prout in litteris, hereditarie supportaverunt Cornelio et Arnoldo fratribus, liberis Katharine et quondam Arnoldi predictorum ad opus eorum et ad opus Johanne eorum sororis, cum litteris et iure, promittens super omnia et habenda cum tutore ratam servare, obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere. Testes Buck et Haeck. Datum XII julii.

**206. 1250/500v-2/12-07-1481. Solvit.**

Vervolgens droegen genoemde Cornelius en Johannes Willelmi van den Bege man van genoemde Johanna, 2/3 deel in voornoemde goederen over aan genoemde Arnoldus. Notum sit universis quod cum ita actum esset constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dicti Cornelius et Johannesd van den Bege filius Willelmi tamquam maritus et tutor legitimus, ut dicebat, dicte Johanne sue uxoris, duas tercias partes ad ipsos spectantes in premissis, hereditarie supportaverunt dicto Arnoldo, cum litteris, aliis et iure promittens super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicte Johanne deponere. Testes, datum supra.

**207. 1250/500v-5/12-07-1481. Solvit.**

Genoemde Johannes Loenman droeg over aan Cornelius en Arnoldus voornoemd, ten behoeve van hen en van genoemde Johanna, het vruchtgebruik dat zijn vrouw Katharina toekomt in een erfpacht van 3 mud rogge, gaande uit

1. 2/3 deel, toebehorend aan Johannes Johannis van Bruheze, in "?decie ..... grosse, q..... minuta" toebehorend aan wijlen Johannes van Bruheze, in Zonne,
2. een erfpacht van 6 mud rogge, aan genoemde Johannes toebehorend in een erfpacht van 8 mud rogge, welke pacht van 8 mud Lambertus Blijs bezat, te leveren door Theodoricus Stertken gaande uit goederen van genoemde wijlen Theodoricus Stertken, in Udenhout en uit andere erfgoederen van genoemde Johannes van Bruheze, zoals die hem door de dood van zijn vader Johannes van Bruheze aangekomen zijn, en welke ook aan zijn zwager Willelmus van Boest aangekomen zijn door de dood van dezelfde Johannes, welke voorts aan Johannes en Willelmus van Boest voornoemd toekomen na de dood van jonkvrouw Margareta weduwe van Johannes van Bruheze, welke pacht van 3 mud rogge Lambertus Christiani van Doerne ten behoeve van de kinderen van Katharina en van genoemde wijlen Arnoldus Coelborner, ten behoeve van haarzelf en ten behoeve van haar kinderen van Katharina en van genoemde wijlen Arnoldus verworven had van Rutgerus Rutgeri Loesmeker.

Dictus Johannes Loenman maritus et ipsa cum eodem tamquam cum tutore usufructum dicte Katharine competentem in hereditaria pactione trium modiorum siliginis mesure de Buscoducis solvenda hereditarie purificationis et in Buscoducis tradenda et deliberanda ex duabus terciis partibus ad Johannem dictum de Bruheze filium quondam Johannis dicti de Bruheze spectantibus in ?decie ..... grosse, q..... minuta qui ad quondam Johannem de Bruheze spectare consueverat, sita in Zonne et ex attinentiis dictarum duarum terciarum partium ?decie predicte singulis et universis ubicumque locorum consistentibus, sitis aut solvendis, atque ex sex modiis siliginis annue et hereditarie pactionis dicte mesure ad dictum Johannem spectantem in hereditaria pactione octo modiorum siliginis, quam pactionem ultimodictam Lambertus dictus Blijs solvendam consueverat a Theodorico Stertken hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam et deliberandam ex bonis dicti quondam Theodorici Stertken, sitis in Udenhout atque ex quibuscumque aliis hereditatibus ac hereditariis bonis dicti Johannis de Bruheze tam que sibi per mortem quondam Johannis de Bruheze sui patris iure successionis hereditarie advoluta sunt, que etiam Willelmo dicto de Boest suo sororio de morte eiusdem quondam Johannis iure successionis hereditarie advoluta sunt, que etiam Johanni et Willelmo de Boest predictis de morte seu per mortem domicelle Margarete relicte quondam Johannis de Bruheze iure successionis hereditarie advoluenda sunt, quam pactionem trium modiorum siliginis Lambertus de Doerne filius Christiani (f.501) ad opus liberorum ab ipsa Katharina et dicto quondam Arnoldo Coelborner ad opus sui et quorumlibet suorum liberorum ab ipsa Katharina et dicto quondam Arnoldo pariter genitorum ab eadem

Katharina quoad vixerit ipsa et post eius decessum a dictis suis liberis hereditario iure habendam et possidendam ?erga Rutgerum dictum Loesmeker filium quondam Rutgeri dicti Loesmeker acquisierat, prout in litteris, legitime supportaverunt Cornelio Arnoldo predictis ad opus eorum et dicte Johanne, cum litteris, aliis et iure promittens super omnia et habenda cum tutore ratam servare, obligationem et impeticionem ex [parte] eorum deponere. Testes, datum supra.

**208. 1250/501-2/12-07-1481. Solvit.**

Genoemde Arnoldus en Johannes van der Bege droegen over aan genoemde Cornelius 2/3 deel in voorgenoemde goederen.

Dicti Arnoldus et Johannes van der Bege, maritus ut supra, duas tercias partes ad ipsos spectantes in premissis, hereditarie supportaverunt dicto Cornelio, cum litteris, aliis et iure, promittentes super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impeticionem ex parte eorum et dicte Johanne deponere. Testes, datum supra.

**209. 1250/513-8/09-08-1481. Niets in margine.**

Het zij eenieder bekend dat destijds Johannes Sijmons een deel van de gemeint, eertijds van de Hertog van Brabant, in Haaren nabij de molen van Helvoirt ter plaatse de Hezeakker, 23 bunder, overgedragen had aan Johannes van Arkel en Willelmus Wijten, schout van Oisterwijk, en dat vervolgens genoemde Johannes van Arkel zijn helft overgedragen had aan voornoemde Willelmus Wijten; thans verkocht genoemde Willelmus 8 bunder van de gemeint aan Willelmus Monix, zoals deze 8 bunder gelegen zijn tussen een ander erfgoed van genoemde Willelmus aan een zijde en een einde en tussen erfgoed of een steeg van genoemde Willelmus, strekkend tot aan de gemeint van Haaren, belast met 16 oude grossen grondcijns aan de Hertog.

Notum sit universis quod cum Johannes Sijmons peciam communitatis olim ad dominum nostrum ducem Brabantie spectantis, sitam in parrochia de Haren iuxta molendinum de Helvoirt ad locum dictum den Hezeacker, continentem in mensura viginti tria bonaria vel circiter, obstruct... ?inde quibus viis et quibus plateis in ac ex eisdem tangentibus ac permanentibus, hereditarie supportasset Johanni de Arkel et Willelmo Wijten sculteto de Oesterwijck et cum deinceps dictus Johannes de Arkel medietatem ad ipsum spectantem in pecia communitatis predictae hereditarie supportasset dicto Willelmo Wijten prout in diversis litteris continetur, constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Willelmus Wijten octo bonaria communitatis vel circiter, ?supportata de pecia terre communitatis, videlicet ..... octo bonaria que sita sunt inter hereditatem reliquam dicti Willelmi ex uno et fine uno et inter hereditatem seu stegam dicti Willelmi ex alio, tendentia ad communitatem de Haren cum reliquo fine, ut dicebat, hereditarie vendidit Willelmo Monix, ab eodem, promittens super omnia et habenda warandiam, omnes obligationem et impeticionem deponere, exceptis sedecim grossis antiquis census fundi domino nostro duci exinde e iure solvendis, ut dicebat, Testes Haeck et Uden. Datum supra. (IX augusti).

**210. 1250/520v-7/11-09-1481. Solvit.**

Jordanus Arnoldi Ackerman droeg over aan zijn zuster Geertruda een kamer in Oisterwijk in de Kerkhovense Straat, tussen de openbare weg en tussen een ander erfgoed van genoemde Jordanus tesamen met 3 "virgatis" tuin daaraan liggend, door haar gedurende haar leven te bezitten. Genoemde Jordanus zal de heinine om genoemde tuin onderhouden.

Jordanus filius quondam Arnoldi Ackerman quamdam cameram sitam in parrochia de Oesterwijck in loco dicto Karchoven Straet inter communem plateam ex uno et inter reliquam hereditatem dicti Jordani alias undique adiacentem, simul cum tribus virgatis orti ibidem coadiacentibus, ut dicebat, legitime supportavit Geertrude sue sorori, ab eadem quoad vixerit ipsa et non diuturnius habendam et possidendam, promittens super omnia et habenda warandiam omnes (f.511) obligationem et impeticionem deponere dicta vita eiusdem ..... Geertrudis et non ultra durante, tali annexa condicione quod dictus Jordanus e...itatem dictam die heijnige iuxta dictum ortum se extendentem suis precariis expensis exnunc deinceps conservabit, conservareque tenebitur in bona et laudabili disp...one absque dampnis et expensis dicte eiusdem sue sororis, dolo et fraude seclusis. Testes Uden et Monix. Datum XI septembris.

**211. 1250/521-3/na 11-09-1481. Vacat.**

Christianus van den Meeracker droeg over aan Arnoldus Theodorici Wangen een erfcijns van 20 schellingen "grosse turonen.. denar.. monete regis Francie veteri pro sedecim denariis in hiis computando", gaande uit alle goederen van Arnoldus van Dordrate en ook uit de goederen die genoemde Arnoldus na de dood van Henricus Brouwer, zijn weldoener(?), kan verkrijgen, welke cijns Arnoldus Arnoldi van Lueven verworven had van Jacobus Johannis van

den Doren van Aerschot, welke cijns meester Henricus Pelgrom ten behoeve van genoemde Christianus verworven had van Nycolaus Gerardi van Berck.

Christianus van den Meeracker hereditarium censum viginti solidorum grosse turonen.. denar.. monete regis Francie veteri pro sedecim denariis in hiis computando, solvendum hereditarie in festo Remigii confessoris de omnibus bonis Arnoldi de Dordrate ac etiam de illis bonis tam hereditariis quam pparatis que ad dictum Arnoldum de morte Henrici dicti Brouwer sui soteris devolvere poterunt ac ?delibunt, quem censum Arnoldus dictus de Lueven filius quondam Arnoldi dicti de Lueven erga Jacobum van den Doren filium naturalem quondam Johannis van den Doren de Aerschot acquisierat, quem censum magister Henricus Pelgrom ad opus dicti Christiani erga Nycolaum filium quondam Gerardi de Berck acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Arnoldo filio quondam Theodorici Wangen, cum litteris, aliis et iure promittens super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes (verder niets).

**212. 1250/521-4/na 11-09-1481. Niets in margine. Niet doorgestaan.**

Genoemde Arnoldus verkocht aan genoemde Christianus een erfcijs van 4 pond, gaande uit een huis, erf en tuin, in Oisterwijk, tussen erfgoed van Nycolaus van Berck en tussen erfgoed van Theodoricus Back, strekkend tot aan de openbare weg.

Dictus Arnoldus hereditarie vendidit dicto Christiano hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie in festo Remigii confessoris, de et ex domo, area et orto sitis in parrochia de Oesterwijck inter hereditatem Nycolai de Berck ex uno et cum fine uno et inter hereditatem Theodorici Back ex alio, tendentibus ad communem plateam cum reliquo fine, ut dicebat, ab eodem, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere (verder niets).

**213. 1250/521v-4/27-09-1481. Solvit.**

Godescalcus Godescalci Scellen verkocht aan Johannes Franconis Willemssoen een erfpacht van ½ mud rogge, gaande uit

1. een huism erf en tuin, in Oisterwijk tussen erfgoed van Mathias Scellen en tussen erfgoed van Elizabeth Scellen, strekkend van de openbare weg yoy aan erfgoed van genoemde Elizabeth,

2. een akker, in Oisterwijk, tussen erfgoed van Jacobus van der Heijden beiderzijds, strekkend van erfgoed van Willelmus Nellen tot aan de "?senutam" der kerk.

Godescalcus filius quondam Godescalci Scellen hereditarie vendidit Johanni filio quondam Franconis Willemssoen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et pro primo solutionis termino purificationis proxime futuro et in Buscoducis tradendam et deliberandam, de et ex domo, area et orto sitis in parrochia de Oesterwijck inter hereditatem Mathie Scellen ex uno et inter hereditatem Elizabeth Scellen ex alio, tendentibus a communi platea ad hereditatem dicte Elizabeth, item ex agro terre sito in dicta parrochia inter hereditatem Jacopi van der Heijden ex utroque latere, tendente ab hereditate Willelmi Nellen ad ?senutam ecclesie, ut dicebat, ab eodem, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra. (Uden et Ham. XXVII septembris).